

Fam. Hansen Invest Holding ApS
Ø. Skibelundvej 47A, 6600 Vejen

Årsrapport for
2019/20

CVR-nr. 39 84 29 04

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. oktober 2020.

Torben Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fam. Hansen Invest Holding ApS Ø. Skibelundvej 47A 6600 Vejen CVR-nr.: 39 84 29 04 Stiftet: 5. september 2018 Hjemsted: Vejen Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 2. regnskabsår
Direktion	Torben Kjær Hansen, Ø. Skibelundvej 47A, 6600 Vejen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Dattervirksomhed	Anne M ApS, ApS, Vejen
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 29. oktober 2020, kl. 14.00, på sel ska bets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at besidde kapitalandel, investeringer, formuepleje samt andre dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -60 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.157 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2019 - 30/9 2020	5/9 2018 - 30/9 2019
Bruttotab	-60.034	-11.436
Andre finansielle indtægter	2.552	0
Fortjeneste ved salg af finansielle aktiver	4.231.260	0
Øvrige finansielle omkostninger	-16.973	-1.462
Resultat før skat	4.156.805	-12.898
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	4.156.805	-12.898
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Overføres til overført resultat	4.046.205	0
Disponeret fra overført resultat	0	-12.898
Disponeret i alt	4.156.805	-12.898

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	0
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	125.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>672.370</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>712.370</u>	<u>125.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>712.370</u>	<u>125.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>200.833</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>200.833</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>179.638</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>179.638</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>3.112.853</u>	<u>23.228</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.493.324</u>	<u>23.228</u>
Aktiver i alt	<u>4.205.694</u>	<u>148.228</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overkurs ved emission	0	2.164
5	Overført resultat	4.035.471	-12.898
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	0
	Egenkapital i alt	<u>4.196.071</u>	<u>39.266</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
	Anden gæld	2.123	101.462
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.623</u>	<u>108.962</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.623</u>	<u>108.962</u>
	Passiver i alt	<u>4.205.694</u>	<u>148.228</u>
7	Eventualposter		

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>	
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Tilgang i årets løb	40.000	0	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>40.000</u>	<u>0</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Anne M ApS, Vejen	100 %	40.000	0
		<u>40.000</u>	<u>0</u>
		<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. oktober 2019		125.000	0
Tilgang i årets løb		0	125.000
Afgang i årets løb		-125.000	0
Kostpris 30. september 2020		<u>0</u>	<u>125.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020		<u>0</u>	<u>125.000</u>
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. oktober 2019		50.000	50.000
		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overkurs ved emission			
Overkurs ved emission 1. oktober 2019		2.164	2.164
Overført til overført resultat		-2.164	0
		<u>0</u>	<u>2.164</u>

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	-12.898	0
Årets overførte overskud eller underskud	4.046.205	-12.898
Overført fra overkurs ved emission	2.164	0
	<u>4.035.471</u>	<u>-12.898</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	0
	<u>110.600</u>	<u>0</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Torben Kjær Hansen

Ledelse og dirigent

På vegne af: Fam. Hansen Invest Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-002493747292

IP: 2.109.xxx.xxx

2020-11-02 08:44:48Z

NEM ID 

Henrik Esmann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-11-02 08:59:14Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>